EEMTI Elza Gomes Martins | INEP - 23265833
Rua Doca Pessoa, Nº 80, Bairro Padre Geraldo. Pedra Branca, Ceará. CEP: 63630-000

Telefone: (88) 3515.2450

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO

PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 001– EEMTI ELZA GOMES MARTINS

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

.

A Comissão Escolar responsável pela condução da Seleção Pública de

Professores para Atender Necessidades Temporárias da EEMTI Elza Gomes Martins,

regida pelo EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023 e regulamentado

pela Portaria 001 de 2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO.

O resultado está organizado por componente curricular com o nome do

candidato e a situação da inscrição. O candidato que, porventura, discorde do resultado

preliminar, poderá interpor recurso no período entre 0h00 até às 23h59 do dia 17/02/24,

de forma remota, por meio do e-mail 23265833@prof.ce.gov.br (segue o modelo do

anexo v).

 A escola não se responsabilizará por e-mails extraviados, não entregues ou enviados

fora do prazo.

Pedra Branca – Ceará, 16 de fevereiro de 2024.

EEMTI Elza Gomes Martins | INEP - 23265833
Rua Doca Pessoa, Nº 80, Bairro Padre Geraldo. Pedra Branca, Ceará. CEP: 63630-000

Telefone: (88) 3515.2450

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORD

INSC

CANDIDATO PcD RESULTADO DA INSCRIÇÃO

1.  Erismar Mendes Cardoso  NÃO DEFERIDA

2.  Antônia Márcia Barbosa Oliveira  NÃO DEFERIDA